СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 муниципального округа
СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

19.10.2017                                   № 2/7-СД

	Об утверждении графика приема населения депутатами Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково на ноябрь-декабрь 2017 года

В соответствии с пунктом 1 части 4.1. статьи 13 Закона г. Москвы от 6 ноября 2002 г. N 56 "Об организации местного самоуправления в городе Москве", частями 1,2 статьи 57 Регламента Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково, утвержденного решением Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково от 28.05.2013 №8/2-СД, Совет депутатов решил:

1. Утвердить график приема населения депутатами Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково на ноябрь-декабрь 2017 года (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Северное Медведково.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

      4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Медведково Денисову Т.Н.

	Глава муниципального округа Северное Медведково

                                     Т.Н. Денисова

	Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково от 19.10.2017 г. №2/7-СД

Г Р А Ф И К ПРИЕМА НАСЕЛЕНИЯ
депутатами Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково
в ноябре 2017 года

Понедельник            Вторник                   Среда                 Четверг               Пятница                 Суббота             Воскресенье

	1
	2
Соколова Е.И.
Стрижиченко Л.В.
	3

	4

	5

	6

	7
Сапронов А.С.

	8

	9
Бобович Ю.Ю.

	10

	11

	12

	13
Денисова Т.Н.
Долгих М.М.
	14
	15
	16
[bookmark: _GoBack]Чепусенко М.А.
	17

	18

	19

	20
Денисова Т.Н.

	21
Моложин С.С.
	22

	23
Володина Н.Г.

	24

	25

	26

	27
Денисова Т.Н.
Заседателева И.В.
Курчаков Ю.К.
Судакова Е.В.
	28
Кузнецова З.А.
	29
	30
Добрынин С.А.
Коротких В.П.

Прием проводится по адресу: проезд Шокальского, д. 31, корп. 1 с 16-00 до 18-00 часов.

Г Р А Ф И К ПРИЕМА НАСЕЛЕНИЯ
депутатами Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково
в декабре 2017 года

Понедельник            Вторник                   Среда                 Четверг               Пятница                 Суббота             Воскресенье

	1
	2

	3

	4
Денисова Т.Н.
	5
Соколова Е.И.
Стрижиченко Л.В.
	6

	7
Сапронов А.С.
Чепусенко М.А.
	8

	9

	10

	11
Денисова Т.Н.
	12
Бобович Ю.Ю.
Моложин С.С.
	13

	14
Добрынин С.А.
Коротких В.П.
	15
	16

	17

	18
Денисова Т.Н.
	19
Долгих М.М. Курчаков Ю.К.
	20

	21

	22

	23

	24

	25
Денисова Т.Н.
Заседателева И.В.
Судакова Е.В.
	26
Володина Н.Г.
Кузнецова З.А.

	27

	28

	29
	30

	31

Прием проводится по адресу: проезд Шокальского, д. 31, корп. 1 с 16-00 до 18-00 часов.